
Place N° FFM Nom Prénom Moto Club QUISSAC CORBERE MAURESSARGUES ST VICTOR SOMMIERES POMPIGNAN FABREGUES TOTAL

1 148897 HERNANDO matthieu SHERCO Cevennes Off Road 20 20 17 17 17 0 91

2 217394 CORNA Romain BETA TC Val De Dagne 10 10 10 11 10 17 68

3 123536 PIERRE Anthony GAS GAS Cevennes Off Road 0 13 11 13 13 0 50

4 126012 FAURE Jimmy GAS GAS MC Bagnolais 0 17 20 0 11 0 48

5 148898 HERNANDO pierre SHERCO Cevennes Off Road 17 0 0 15 15 0 47

6 074362 PERNOT Alex BETA Trial Performance 15 15 15 0 0 0 45

7 217391 GARCIA Yvan BETA TC Val De Dagne 9 9 9 10 7 15 59

8 217393 CORNA Remy GAS GAS TC Val De Dagne 11 8 8 9 8 0 44

9 130377 PICAS Johan GAS GAS Hot zone Trial Club 0 0 13 20 0 0 33

10 127400 VALLEE Bastien SHERCO MS Nimois 13 11 0 0 9 0 33

11 149099 LAIRIS Theo BETA TC Catalan 0 0 0 0 20 20 40

Place N° FFM Nom Prénom Moto Club QUISSAC CORBERE MAURESSARGUES ST VICTOR SOMMIERES POMPIGNAN FABREGUES TOTAL

1 148897 HERNANDO matthieu SHERCO Cevennes Off Road 20 20 20 20 20 0 100

2 217394 CORNA Romain GAS GAS TC Val De Dagne 17 15 15 15 15 20 97

3 217391 GARCIA Yvan BETA TC Val De Dagne 15 13 13 13 13 17 84

4 123536 PIERRE Anthony GAS GAS Cevennes Off Road 0 17 17 17 17 0 68

Place N° FFM Nom Prénom Moto Club QUISSAC CORBERE MAURESSARGUES ST VICTOR SOMMIERES POMPIGNAN FABREGUES TOTAL

1 023466 USSEGLIO Ddidier GAS GAS MC Sommierois 20 20 20 20 0 20 100

2 145837 ANDREE Lionel SHERCO TC Val De Dagne 15 11 13 15 13 15 82

3 200304 BEAUJEAN Florian BETA MC Bagnolais 13 13 0 0 20 17 63

4 206454 DELAMATA Axel BETA TC Val De Dagne 7 10 4 17 15 10 63

5 148896 HERNANDO Laurent SHERCO Cevennes Off Road 10 8 9 11 11 0 49

6 047947 LAMARQUE Gerard Trial Performance 11 7 7 10 10 0 45

7 158975 DURAND Luc GAS GAS TC Val De Dagne 0 17 17 0 6 0 40

8 055898 ALVARES Frederic GAS GAS MC Bagnolais 17 0 11 0 0 11 39

9 011771 GOMEZ Stephane BETA MV Caves 0 15 10 0 0 7 32

10 151085 ROVERY Arthur GAS GAS MC Bagnolais 0 0 5 0 17 9 31

11 126360 ROBERT Olivier GAS GAS Pole Mecanique 0 0 8 13 8 0 29

12 107217 BARGETZI Gael GAS GAS TC Cigalois 0 0 15 0 0 13 28

13 209730 MACHADO Guillaume BETA Trial Performance 9 5 2 0 7 0 23

14 160421 VALLEE  Clement SHERCO MS Nimois 8 4 0 0 9 0 21

15 151152 LAMY Remi GAS GAS MC Bagnolais 0 9 3 0 5 0 17

16 041124 BEAUCAMP Philippe GAS GAS TC Cigalois 0 0 6 0 0 8 14

17 208373 PIGUET Claude GAS GAS MC Sommierois 0 6 0 0 0 0 6

18 006129 CENNI Gilles MONTESA Hotzone Trial Club 0 3 1 0 0 0 4

19 055393 PASTOU Patrice BETA TC Catalan 0 0 0 0 0 0 0

20 156648 AURIERES Jean Pierre SHERCO MC Sommierois 0 0 0 0 0 0 0

21 127690 GIRARD Joris GAS GAS Hotzone Trial Club 0 0 0 0 0 0 0

Classement S2

Classement S1

Classement S1 ESPOIR



Place N° FFM Nom Prénom Moto Club QUISSAC CORBERE MAURESSARGUES ST VICTOR SOMMIERES POMPIGNAN FABREGUES TOTAL

1 206454 DELAMATA Axel GAS GAS TC Val De Dagne 17 17 15 20 15 17 101

2 200304 BEAUJEAN Florian BETA MC Bagnolais 20 20 0 0 20 20 80

3 126360 ROBERT Olivier GAS GAS Pole Mecanique 0 0 20 17 13 0 50

4 151085 ROVERY Arthur GAS GAS MC Bagnolais 0 0 17 0 17 15 49

Place N° FFM Nom Prénom Moto Club QUISSAC CORBERE MAURESSARGUES ST VICTOR SOMMIERES POMPIGNAN FABREGUES TOTAL

1 023466 USSEGLIO Ddidier GAS GAS MC Sommierois 20 20 20 20 0 20 100

2 148896 HERNANDO Laurent SHERCO Cevennes Off Road 13 15 13 17 20 0 78

3 047947 LAMARQUE Gerard BETA Trial Performance 15 13 11 15 17 0 71

4 055898 ALVARES Frederic GAS GAS MC Bagnolais 17 0 17 0 0 17 51

5 011771 GOMEZ Stephane BETA MV Caves 0 17 15 0 0 13 45

6 041124 BEAUCAMP Philippe GAS GAS TC Cigalois 0 0 10 0 0 15 25

Place N° FFM Nom Prénom Moto Club QUISSAC CORBERE MAURESSARGUES ST VICTOR SOMMIERES POMPIGNAN FABREGUES TOTAL

1 217392 LAMARQUE Nicolas BETA Trial Performance 15 20 20 20 15 15 105

2 086362 CANTO Remy GAS GAS TC Fabregues 17 17 11 17 17 11 90

3 224599 MARCHESI Paolo SHERCO Trial Performance 11 13 15 0 20 20 79

4 156648 AURIERES Jean Pierre SHERCO MC Sommierois 0 15 17 15 0 13 60

5 105198 BARLAGUET Laurent GAS GAS MC Sommierois 13 10 13 13 0 10 59

6 001992 AGRET Thierry BETA TC Fabregues 20 0 0 0 0 0 20

7 130200 BENNIZZA Romain TC Fabregues 0 0 0 0 0 17 17

8 006129 CENNI Gilles MONTESA Hotzone Trial Club 0 0 0 0 13 0 13

9 006843 CIRIBINO Nicolas GAS GAS TC Cigalois 0 11 0 0 0 0 11

Place N° FFM Nom Prénom Moto Club QUISSAC CORBERE MAURESSARGUES ST VICTOR SOMMIERES POMPIGNAN FABREGUES TOTAL

1 139576 GRANIER Remi BETA MC Sommierois 20 20 20 17 0 20 97

2 190886 BAISSAT Arthur TC Fabregues 15 17 15 15 0 11 73

3 205552 ESCORNE Paul TC Fabregues 0 15 0 11 17 13 56

4 161311 ROVERY Remi GAS GAS MC Bagnolais 0 0 13 0 20 15 48

5 011817 GONZALES Francois GAS GAS MC Sommierois 0 13 11 13 0 10 47

6 130200 BENNIZZA Romain TC Fabregues 17 0 17 0 0 0 34

7 187349 SIRVINS Didier BETA MC Lozerien 13 0 0 20 0 0 33

8 229958 TEISSIER Marcel MV Caves 0 0 0 0 0 17 17

Place N° FFM Nom Prénom Moto Club QUISSAC CORBERE MAURESSARGUES ST VICTOR SOMMIERES POMPIGNAN FABREGUES TOTAL

1 190886 BAISSAT Arthur TC Fabregues 17 20 17 20 0 15 89

2 205552 ESCORNE Paul TC Fabregues 0 17 0 17 17 17 68

3 161311 ROVERY Remi GAS GAS MC Bagnolais 0 0 15 0 20 20 55

4 130200 BENNIZZA Romain TC Fabregues 20 0 20 0 0 0 40

Classement S2 ESPOIR

Classement S3 ESPOIR

Classement S3+

Classement S3

Classement S2 VETERAN



Place N° FFM Nom Prénom Moto Club QUISSAC CORBERE MAURESSARGUES ST VICTOR SOMMIERES POMPIGNAN FABREGUES TOTAL

1 086184 DONNAT Bernard SHERCO MC Sommierois 20 17 20 17 0 20 94

2 080188 GRANIER Etienne BETA MC Sommierois 17 20 17 20 0 17 91

3 017216 MERTAZA Christian GAS GAS MC Bagnolais 15 0 15 0 20 15 65

4 175194 DOUHAIZENET Patrick MC Bagnolais 13 13 11 0 0 0 37

5 073951 BESSORA Thierry SHERCO Trial Performance 0 15 0 0 0 0 15

6 054135 BIDON Vincent GAS GAS Hotzone trial club 0 0 13 0 0 0 13

7 058600 DEFFINS Bruno BETA MC Sommierois 0 0 0 0 0 0 0

Place N° FFM Nom Prénom Moto Club QUISSAC CORBERE MAURESSARGUES ST VICTOR SOMMIERES POMPIGNAN FABREGUES TOTAL

1 174781 ROUX Johan MONTESA MC Sommierois 20 0 20 20 0 20 80

2 071295 BOURDEIL Laurent MC Bagnolais 15 20 17 0 0 17 69

3 012293 GUERIN Philippe MC Bagnolais 17 0 9 0 13 15 54

4 108524 COURTOIS Alain MC Bagnolais 13 0 15 0 17 45

5 025159 RICHARD Marguerite BETA MC Bagnolais 10 0 10 0 15 35

6 038134 RUIZ Michel GAS GAS MC Sommierois 11 0 5 17 0 33

7 017186 MERLE Jacques GAS GAS Hot zone trial club 0 0 6 15 11 32

8 049441 VALUET Patrick MC Drac 0 0 7 0 10 13 30

9 054135 BIDON Vincent GAS GAS Hotzone trial club 0 0 0 0 20 20

10 171764 GRANDGIRARD Jean Yves MC Bagnolais 9 0 8 0 0 17

11 150862 PICAS Casimir Hot zone trial club 0 0 13 0 0 13

12 161340 PICAS Mickael TC Fabregues 0 0 11 0 0 11

13 165648 AURIERES Marine GAS GAS MC Sommierois 0 0 0 0 0 11 11

14 130117 LICHERE Christian MC Bagnolais 8 0 0 0 0 8

Place N° FFM Nom Prénom Moto Club QUISSAC CORBERE MAURESSARGUES ST VICTOR SOMMIERES POMPIGNAN FABREGUES TOTAL

1 084206 FOURNES Frederic TC Fabregues 15 20 17 20 20 20 112

2 170367 MALMEZET Jerome MC Bagnolais 20 0 20 0 17 0 57

3 231202 PIERSON Eric MS Nimois 17 0 0 0 13 17 47

4 054135 BIDON Vincent Hotzone trial club 0 0 0 17 0 0 17

5 010627 FRANCOISE Bernard Hotzone trial club 0 0 0 0 15 0 15

Place N° FFM Nom Prénom Moto Club QUISSAC CORBERE MAURESSARGUES ST VICTOR SOMMIERES POMPIGNAN FABREGUES TOTAL

1 006843 CIRIBINO Nicolas FANTIC TC Cigalois 20 0 20 20 20 20 100

Place N° FFM Nom Prénom Moto Club QUISSAC CORBERE MAURESSARGUES ST VICTOR SOMMIERES POMPIGNAN FABREGUES TOTAL

1 224384 DUPLAN Damien MC Bagnolais 20 20

2 224383 LEYDIER Maeva MC Bagnolais 17 17

Classement S3 ANCIENNES

Classement S4

Classement MT 2

Classement S4 ANCIENNES

Classement S3 Gentleman












